ORDIN  DE  PLATA nr. 1713 DATA EMITERII 05.11.2025 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 1130.00 LEI Una Mie Una Suta Treizeci lei 00 bani

PLATITOR (R) AUGUR-PERLA  S.A.  Cod IBAN MD29ML000000022517322756

CODUL FISCAL 1002600047714

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) MF-TS INTERNATUL PSIHONEUROLOGIC mun. Balti Cod IBAN MD77ML000000002251821544